


Edição 1.874 | Ano 7
11 de junho de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
CONTRATOS

RESUMO DE CONTRATOS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: ZK2XIVBZ-YKIE5YNK-4KMJTLQL-URIQHOLN
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br



 

1 

Rua Rui Barbosa, S/Nº, Centro, Rio Real, Bahia, CEP: 48.330-000 

CNPJ: 15.088.800/0001-83 

                                                                       Tel. (75) 3426-1320 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL 

CNPJ 15.088.800/0001-83 

 

RESUMO DO CONTRATO Nº 274-2024-RP 

REFERENTE AO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 049-2023-PE 

 

 

EMPRESA CONTRATADA: COMERCIAL PINTO DE CERQUEIRA LTDA, CNPJ: 

10.854.145/0001-03, situada à Rua Da Mangabeira, Nº 35 – Centro, Irará – BA, aqui 

representada pelo Sr. José Carlos Pinto de Cerqueira. 

 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL/BAHIA, inscrita no 

CNPJ: 15.088.800/0001-83, com sede à Avenida Rui Barbosa, s/nº, Centro – Rio 

Real/BA. Aqui representada pelo Prefeito do Município, Sr. Antônio Alves dos Santos, 

brasileiro, residente na Rua Faria Góes, 200 - Centro, CEP 48330-000, Rio Real – 

Bahia. 

OBJETO: Fornecimento parcelado de gêneros alimentícios para manutenção das 

demandas da Secretaria Municipal de Educação, Cultura, Esporte e Lazer do Município 

de Rio Real - Estado da Bahia 

VALOR DO CONTRATO: R$ 14.599,91 (quatorze mil quinhentos e noventa e nove 
reais e noventa e um centavos). 

 
DATA DO CONTRATO: 28/05/2024 

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 31/12/2024 

 

 

 

 

 

 

 

Edição 1.874 | Ano 7
11 de junho de 2024

Página 3

RESUMODE CONTRATOS

Certificação Digital: ZK2XIVBZ-YKIE5YNK-4KMJTLQL-URIQHOLN
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br



 

2 

Rua Rui Barbosa, S/Nº, Centro, Rio Real, Bahia, CEP: 48.330-000 

CNPJ: 15.088.800/0001-83 

                                                                       Tel. (75) 3426-1320 

 

 

 

RESUMO DO CONTRATO Nº 279-2024-RP 

REFERENTE AO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 052-2023-PE 

 

 
EMPRESA CONTRATADA: LIFE CLEAN COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI, 

CNPJ: 43.219.256/0001-05, Situada na Avn. Das Americas, nº 13685, Sal 0380, Barra 

da Tijuca, Rio de Janeiro - RJ, neste ato representada pelo Sr. Cristopher Narciso da 

Paz. 

 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL/BAHIA, inscrita no 

CNPJ: 15.088.800/0001-83, com sede à Avenida Rui Barbosa, s/nº, Centro – Rio 

Real/BA. Aqui representada pelo Prefeito do Município, Sr. Antônio Alves dos Santos, 

brasileiro, residente na Rua Faria Góes, 200 - Centro, CEP 48330-000, Rio Real – 

Bahia. 

OBJETO: Fornecimento de equipamento de proteção individual- EPI para suprir as 

necessidades da Secretaria Municipal de Saúde, neste município de Rio Real – Estado 

da Bahia. 

VALOR DO CONTRATO: R$ 4.939,00 (quatro mil novecentos e trinta e nove reais). 
 
DATA DO CONTRATO: 05/06/2024 

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 31/12/2024 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Edição 1.874 | Ano 7
11 de junho de 2024

Página 4

Certificação Digital: ZK2XIVBZ-YKIE5YNK-4KMJTLQL-URIQHOLN
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br



 

3 

Rua Rui Barbosa, S/Nº, Centro, Rio Real, Bahia, CEP: 48.330-000 

CNPJ: 15.088.800/0001-83 

                                                                       Tel. (75) 3426-1320 

 

 

RESUMO DO CONTRATO Nº 282-2024-RP 

REFERENTE AO PREGÃO PRESENCIAL Nº 013-2023-PP 

 

 

EMPRESA CONTRATADA: ANTONIO RUI DANTAS ROCHA DE RIO REAL, CNPJ 
24.921.485/0001-14, sediada a Rua Gileno Dantas, S/N, Centro, Rio Real - BA, aqui 

representada pelo Sr. Antônio Rui Rocha. 

 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL/BAHIA, inscrita no 

CNPJ: 15.088.800/0001-83, com sede à Avenida Rui Barbosa, s/nº, Centro – Rio 

Real/BA. Aqui representada pelo Prefeito do Município, Sr. Antônio Alves dos Santos, 

brasileiro, residente na Rua Faria Góes, 200 - Centro, CEP 48330-000, Rio Real – 

Bahia. 

OBJETO: Fornecimento contínuo, sob demanda da Administração, de água mineral em 

garrafões de 20 litros completos, para suprir a demanda da Secretaria Municipal de 

Saúde. 

VALOR DO CONTRATO: R$ 3.082,50 (três mil oitenta e dois reais e cinquenta 
centavos). 

 
DATA DO CONTRATO: 05/06/2024 

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 31/12/2024 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Edição 1.874 | Ano 7
11 de junho de 2024

Página 5

Certificação Digital: ZK2XIVBZ-YKIE5YNK-4KMJTLQL-URIQHOLN
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br



 

4 

Rua Rui Barbosa, S/Nº, Centro, Rio Real, Bahia, CEP: 48.330-000 

CNPJ: 15.088.800/0001-83 

                                                                       Tel. (75) 3426-1320 

 

 

RESUMO DO CONTRATO Nº 283-2024-RP 

REFERENTE AO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 037-2023-PE 

 

 
EMPRESA CONTRATADA: S. A FREITAS ARTIGOS DE ESCRITORIO LTDA, CNPJ: 

48.547.677/0001-70, situada a Rua Luiz Soares Nascimento, N° 224 - Sala 22, Ilha Das 

Flores - Vila Velha – ES, aqui representada por Suene Amorim Freitas. 

 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL/BAHIA, inscrita no 

CNPJ: 15.088.800/0001-83, com sede à Avenida Rui Barbosa, s/nº, Centro – Rio 

Real/BA. Aqui representada pelo Prefeito do Município, Sr. Antônio Alves dos Santos, 

brasileiro, residente na Rua Faria Góes, 200 - Centro, CEP 48330-000, Rio Real – 

Bahia. 

OBJETO: Fornecimento parcelado de materiais de expediente para manutenção da 

Secretaria Municipal de Obras e Serviços Urbanos do Município de Rio Real - Bahia. 

VALOR DO CONTRATO: R$ 547,54 (quinhentos e quarenta e sete reais e cinquenta e 
quatro centavos). 
 
DATA DO CONTRATO: 06/06/2024 

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 31/12/2024 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Edição 1.874 | Ano 7
11 de junho de 2024

Página 6

Certificação Digital: ZK2XIVBZ-YKIE5YNK-4KMJTLQL-URIQHOLN
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br



 

5 

Rua Rui Barbosa, S/Nº, Centro, Rio Real, Bahia, CEP: 48.330-000 

CNPJ: 15.088.800/0001-83 

                                                                       Tel. (75) 3426-1320 

 

 

RESUMO DO CONTRATO Nº 284-2024-RP 

REFERENTE AO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 037-2023-PE 

 

 
EMPRESA CONTRATADA: G.F.S PAPELARIA, INFORMATICA, ARTIGOS DE 
ARMARINHO LTDA, CNPJ: 45.926.760/0001-62, situada a Rua Serra do Abia, Nº 53, 

1º Andar, Barro Vermelho, Santo Antônio De Jesus – BA, aqui representada por Caio 

Soares Vasconcelos. 

 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL/BAHIA, inscrita no 

CNPJ: 15.088.800/0001-83, com sede à Avenida Rui Barbosa, s/nº, Centro – Rio 

Real/BA. Aqui representada pelo Prefeito do Município, Sr. Antônio Alves dos Santos, 

brasileiro, residente na Rua Faria Góes, 200 - Centro, CEP 48330-000, Rio Real – 

Bahia. 

OBJETO: Fornecimento parcelado de materiais de expediente para manutenção da 

Secretaria Municipal de Obras e Serviços Urbanos do Município de Rio Real - Bahia. 

VALOR DO CONTRATO: R$ 5.316,71 (cinco mil trezentos e dezesseis reais e setenta 
e um centavos). 

 
DATA DO CONTRATO: 06/06/2024 

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 31/12/2024 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Edição 1.874 | Ano 7
11 de junho de 2024

Página 7

Certificação Digital: ZK2XIVBZ-YKIE5YNK-4KMJTLQL-URIQHOLN
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br



 

6 

Rua Rui Barbosa, S/Nº, Centro, Rio Real, Bahia, CEP: 48.330-000 

CNPJ: 15.088.800/0001-83 

                                                                       Tel. (75) 3426-1320 

 

 

 

RESUMO DO CONTRATO Nº 286-2024-RP 

REFERENTE AO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 036-2023-PE 

 

 
EMPRESA CONTRATADA: COMERCIAL PINTO DE CERQUEIRA LTDA, CNPJ: 

10.854.145/0001-03, situada à Rua Da Mangabeira, Nº 35 – Centro, Irará – BA, aqui 

representada pelo Sr. José Carlos Pinto de Cerqueira. 

 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL/BAHIA, inscrita no 

CNPJ: 15.088.800/0001-83, com sede à Avenida Rui Barbosa, s/nº, Centro – Rio 

Real/BA. Aqui representada pelo Prefeito do Município, Sr. Antônio Alves dos Santos, 

brasileiro, residente na Rua Faria Góes, 200 - Centro, CEP 48330-000, Rio Real – 

Bahia. 

OBJETO: Fornecimento parcelado de material de higiene hospitalar para serem 

utilizados no Hospital Municipal e na Unidade de Pronto Atendimento (UPA) do 

Município de Rio Real - Estado de Bahia. 

VALOR DO CONTRATO: R$ 57.349,71 (cinquenta e sete mil trezentos e quarenta e 
nove reais e setenta e um centavos). 
 
DATA DO CONTRATO: 06/06/2024 

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 31/12/2024 

 

 

 

 

 

Edição 1.874 | Ano 7
11 de junho de 2024

Página 8

Certificação Digital: ZK2XIVBZ-YKIE5YNK-4KMJTLQL-URIQHOLN
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br


	CONTRATOS
	RESUMO DE CONTRATOS


		2024-06-11T16:56:00-0300




